
Handromme Handromme Handromme Handromme

Platz Nr. Name, Vorname Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

1. 3. Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf´95 234 48 38 59 165 43 437 150 2 2 1 5

2. 29. Grunwald, Heidi HKF Oberhausen´14 145 45 36 54 102 43 283 142 2 1 3

3. 11. Felder, Monika GC Duisburg´ 88/94 88 44 77 53 195 39 360 136 3 1 4

4. 1. Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf´95 240 33 105 49 58 53 403 135 1 1 2

5. 2. Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf´95 181 51 415 37 171 47 767 135 3 2 1 6

6. 32. Brümmel, Bärbel GLRR Köln´01 192 47 186 44 115 39 493 130 1 1

7. 21. Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld´93 161 46 249 39 94 45 504 130 1 1 1 3

8. 9. Plenker, Kerstin GC Duisburg´ 88/94 149 43 307 40 199 47 655 130 1 3 4

9. 42. Beddies, Sarah GSRC Aachen´00/02 63 47 122 40 166 39 351 126 0

10. 10. Walte, Christel GC Duisburg´ 88/94 146 44 173 45 356 37 675 126 1 1

11. 27. Schreiber, Ingrid HSRC Hamm´01 106 41 296 28 108 49 510 118 1 1

12. 22. Enk, Christian GSRC Langenfeld´93 46 47 202 41 360 30 608 118 0

13. 23. Schneider, Melanie GSRC Langenfeld´93 244 48 375 28 218 41 837 117 3 2 5

14. 16. Boy, Bettina HKS Wesseling´11 290 34 134 48 301 34 725 116 2 1 3

15. 28. Grunwald, Marco HKF Oberhausen´14 325 40 299 37 375 38 999 115 1 1 1 3

16. 39. Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück´95 153 47 499 26 341 40 993 113 2 2

17. 6. Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf´95 132 50 525 29 273 33 930 112 3 1 1 5

18. 33. Dencker, Guido GLRR Köln´01 412 29 322 49 305 33 1039 111 3 1 4

19. 34. Gürich, Kerstin GLRR Köln´01 293 33 256 33 229 44 778 110 1 2 3

20. 19. Rogozinski, Elke GRC Krefeld´04 106 44 411 32 257 33 774 109 1 1

21. 5. Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf´95 305 32 190 42 506 33 1001 107 1 1

22. 36. Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück´95 235 40 431 28 366 38 1032 106 2 1 1 4

GSRC Aachen´00/02

Romme-Einzelauswertung

Datum: 04.08.2018

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



23. 46. Carle, Stefan GSRC Aachen´00/02 237 34 315 32 124 38 676 104 1 1

24. 45. Rothkopf, Brigitte GSRC Aachen´00/02 214 35 154 38 358 31 726 104 0

25. 15. Boy, Wolfgang HKS Wesseling´11 446 25 234 31 175 48 855 104 1 2 3

26. 24. Stollmann, Edith GSRC Langenfeld´93 325 37 463 35 316 32 1104 104 1 1 2

27. 4. Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf´95 303 31 214 39 282 33 799 103 1 1 1 3

28. 40. Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück´95 199 38 228 37 336 27 763 102 0

29. 8. Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf´95 298 26 302 35 199 41 799 102 1 1

30. 18. Lorenzen, Petra GRC Krefeld´04 184 39 407 28 269 35 860 102 0

31. 48. Bliessen, Renate GSRC Aachen´00/02 303 27 168 43 247 31 718 101 1 1

32. 43. Schepp, Jessica GSRC Aachen´00/02 383 32 192 41 433 26 1008 99 1 1 2

33. 12. Kunz-Schumacher, Roswitha GC Duisburg´ 88/94 332 31 274 31 314 36 920 98 1 1 2

34. 35. Tümmler, Helmut GLRR Köln´01 409 28 209 39 367 31 985 98 1 1

35. 7. Ruthardt, Lilian GSRC Düsseldorf´95 156 37 441 25 325 35 922 97 0

36. 26. Eymann, Daniela GKF Bitburg´98 396 29 373 32 251 36 1020 97 1 2 3

37. 30. Grunwald, Renate HKF Oberhausen´14 293 36 197 34 310 26 800 96 1 1

38. 44. Nys, Stefanie GSRC Aachen´00/02 287 31 298 30 313 34 898 95 0

39. 13. Gottermeyer, Horst HKS Wesseling´11 493 26 277 27 228 41 998 94 2 2 4

40. 14. Bothmann, Rolf HKS Wesseling´11 425 33 352 39 507 22 1284 94 3 3

41. 41. Wehren, Petra HKF Brühl´07 358 27 276 30 191 36 825 93 0

42. 47. Grond, Gerd GSRC Aachen´00/02 278 26 264 30 216 36 758 92 0

43. 17. Lorenzen, Günther GRC Krefeld´04 142 36 416 24 244 31 802 91 0

44. 37. Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück´95 641 21 479 38 334 31 1454 90 2 2

45. 20. Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld´04 354 28 304 29 306 31 964 88 1 1

46. 38. Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück´95 411 27 519 20 235 41 1165 88 1 1 2

47. 25. Fiebus, Siegfried GKF Bitburg´98 287 30 251 36 514 18 1052 84 0

48. 31. Becher, Susanne HKF Oberhausen´14 379 22 296 33 474 25 1149 80 1 1



Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95  I

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. Schröter, Thorsten 240 33 105 49 58 53 403 135

2. Hinzen, Roland 181 51 415 37 171 47 767 135

3. Porcher, Stephan 234 48 38 59 165 43 437 150

4. Maubach, Dirk 303 31 214 39 282 33 799 103

2406 523

Platz Nr. GC Duisburg´88/94

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

9. Plenker, Kerstin 149 43 307 40 199 47 655 130

10. Walte, Christel 146 44 173 45 356 37 675 126

11. Felder, Monika 88 44 77 53 195 39 360 136

12. Kunz-Schumacher, Roswitha 332 31 274 31 314 36 920 98

2610 490

Platz Nr. GSRC Langenfeld´93

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

21. Barbarski, Heinz 161 46 249 39 94 45 504 130

22. Enk, Christian 46 47 202 41 360 30 608 118

23. Schneider, Melanie 244 48 375 28 218 41 837 117

24. Stollmann, Edith 325 37 463 35 316 32 1104 104

3053 469

Platz Nr. GLRR Köln´01

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

32. Brümmel, Bärbel 192 47 186 44 115 39 493 130

33. Dencker, Guido 412 29 322 49 305 33 1039 111

34. Gürich, Kerstin 293 33 256 33 229 44 778 110

35. Tümmler, Helmut 409 28 209 39 367 31 985 98

3295 449

Platz Nr. HKF Oberhausen´14

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

28. Grunwald, Marco 325 40 299 37 375 38 999 115

29. Grunwald, Heidi 145 45 36 54 102 43 283 142

30. Grunwald, Renate 293 36 197 34 310 26 800 96

31. Becher, Susanne 379 22 296 33 474 25 1149 80

3231 433

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

42. Beddies, Sarah 63 47 122 40 166 39 351 126

43. Schepp, Jessica 383 32 192 41 433 26 1008 99

44. Nys, Stefanie 287 31 298 30 313 34 898 95

45. Rothkopf, Brigitte 214 35 154 38 358 31 726 104

2983 424

2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95  II

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

5. Domnofski, Peter 305 32 190 42 506 33 1001 107

6. Böhm, Jürgen 132 50 525 29 273 33 930 112

7. Ruthardt, Lilian 156 37 441 25 325 35 922 97

8. Domnofski, Manuela 298 26 302 35 199 41 799 102

3652 418

Platz Nr. HKS Wesseling´11

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

13. Gottermeyer, Horst 493 26 277 27 228 41 998 94

14. Bothmann, Rolf 425 33 352 39 507 22 1284 94

15. Boy, Wolfgang 446 25 234 31 175 48 855 104

16. Boy, Bettina 290 34 134 48 301 34 725 116

3862 408

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

36. Eickelmann, Michael 235 40 431 28 366 38 1032 106

37. Jonkmann, Theo 641 21 479 38 334 31 1454 90

38. Wermers, Erika 411 27 519 20 235 41 1165 88

39. Stief, Hartwig 153 47 499 26 341 40 993 113

4644 397

Platz Nr. GRC Krefeld´04

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

17. Lorenzen, Günther 142 36 416 24 244 31 802 91

18. Lorenzen, Petra 184 39 407 28 269 35 860 102

19. Rogozinski, Elke 106 44 411 32 257 33 774 109

20. Hasenfuß, Siegfried 354 28 304 29 306 31 964 88

3400 390

8

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10



Platz Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. GSRC Düsseldorf´95  I 958 163 772 184 676 176 2406 523

2. GC Duisburg´88/94 715 162 831 169 1064 159 2610 490

3. GSRC Langenfeld´93 776 178 1289 143 988 148 3053 469

4. GLRR Köln´01 1306 137 973 165 1016 147 3295 449

5. HKF Oberhausen´14 1142 143 828 158 1261 132 3231 433

6. GSRC Aachen´00/02 947 145 766 149 1270 130 2983 424

7. GSRC Düsseldorf´95  II 891 145 1458 131 1303 142 3652 418

8. HKS Wesseling´11 1654 118 997 145 1211 145 3862 408

9. GSRF Wiedenbrück´95 1440 135 1928 112 1276 150 4644 397

10. GRC Krefeld´04 786 147 1538 113 1076 130 3400 390

Rommé - Mannschaftauswertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1 1. Schröter, Thorsten 240 33 105 49 58 53 403 135

2. Hinzen, Roland 181 51 415 37 171 47 767 135

1170 270

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

2 3. Porcher, Stephan 234 48 38 59 165 43 437 150

6. Böhm, Jürgen 132 50 525 29 273 33 930 112

1367 262

Platz Nr. HKF Oberhausen´14

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

3 28. Grunwald, Marco 325 40 299 37 375 38 999 115

29. Grunwald, Heidi 145 45 36 54 102 43 283 142

1282 257

Platz Nr. GC Duisburg´88/94

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

4 9. Plenker, Kerstin 149 43 307 40 199 47 655 130

10. Walte, Christel 146 44 173 45 356 37 675 126

1330 256

Platz Nr. GLRR Köln´01

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

5 32. Brümmel, Bärbel 192 47 186 44 115 39 493 130

33. Dencker, Guido 412 29 322 49 305 33 1039 111

1532 241

Platz Nr. GSRC Langenfeld´93

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

6 22. Enk, Christian 46 47 202 41 360 30 608 118

23. Schneider, Melanie 244 48 375 28 218 41 837 117

1445 235

Platz Nr. GC Duisburg´88/94

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

7 11. Felder, Monika 88 44 77 53 195 39 360 136

12. Kunz-Schumacher, Roswitha 332 31 274 31 314 36 920 98

1280 234

Platz Nr. GSRC Langenfeld´93

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

8 21. Barbarski, Heinz 161 46 249 39 94 45 504 130

24. Stollmann, Edith 325 37 463 35 316 32 1104 104

1608 234

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

9 42. Beddies, Sarah 63 47 122 40 166 39 351 126

43. Schepp, Jessica 383 32 192 41 433 26 1008 99

1359 225

Platz Nr. HKS Wesseling´11

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

10 15. Boy, Wolfgang 446 25 234 31 175 48 855 104

16. Boy, Bettina 290 34 134 48 301 34 725 116

1580 220

Gesamt3.Serie2.Serie1.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Gesamt1.Serie 2.Serie 3.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Nr. GRC Krefeld´04

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

11 18. Lorenzen, Petra 184 39 407 28 269 35 860 102

19. Rogozinski, Elke 106 44 411 32 257 33 774 109

1634 211

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

12 4. Maubach, Dirk 303 31 214 39 282 33 799 103

5. Domnofski, Peter 305 32 190 42 506 33 1001 107

1800 210

Platz Nr. GLRR Köln´01

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

13 34. Gürich, Kerstin 293 33 256 33 229 44 778 110

35. Tümmler, Helmut 409 28 209 39 367 31 985 98

1763 208

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

14 38. Wermers, Erika 411 27 519 20 235 41 1165 88

39. Stief, Hartwig 153 47 499 26 341 40 993 113

2158 201

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

15 44. Nys, Stefanie 287 31 298 30 313 34 898 95

45. Rothkopf, Brigitte 214 35 154 38 358 31 726 104

1624 199

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

16 7. Ruthardt, Lilian 156 37 441 25 325 35 922 97

8. Domnofski, Manuela 298 26 302 35 199 41 799 102

1721 199

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

17 46. Carle, Stefan 237 34 315 32 124 38 676 104

47. Grond, Gerd 278 26 264 30 216 36 758 92

1434 196

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

18 36. Eickelmann, Michael 235 40 431 28 366 38 1032 106

37. Jonkmann, Theo 641 21 479 38 334 31 1454 90

2486 196

Platz Nr. HKS Wesseling´11

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

19 13. Gottermeyer, Horst 493 26 277 27 228 41 998 94

14. Bothmann, Rolf 425 33 352 39 507 22 1284 94

2282 188

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Nr. GKF Bitburg´98

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

20 25. Fiebus, Siegfried 287 30 251 36 514 18 1052 84

26. Eymann, Daniela 396 29 373 32 251 36 1020 97

2072 181

Platz Nr. GRC Krefeld´04

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

21 17. Lorenzen, Günther 142 36 416 24 244 31 802 91

20. Hasenfuß, Siegfried 354 28 304 29 306 31 964 88

1766 179

Platz Nr. HKF Oberhausen´14

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

22 30. Grunwald, Renate 293 36 197 34 310 26 800 96

31. Becher, Susanne 379 22 296 33 474 25 1149 80

1949 176

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Name 1 Name 2 AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. Schröter, Thorsten Hinzen, Roland 421 84 520 86 229 100 1170 270

2. Porcher, Stephan Böhm, Jürgen 366 98 563 88 438 76 1367 262

3. Grunwald, Marco Grunwald, Heidi 470 85 335 91 477 81 1282 257

4. Plenker, Kerstin Walte, Christel 295 87 480 85 555 84 1330 256

5. Brümmel, Bärbel Dencker, Guido 604 76 508 93 420 72 1532 241

6. Enk, Christian Schneider, Melanie 290 95 577 69 578 71 1445 235

7. Felder, Monika Kunz-Schumacher, Roswitha 420 75 351 84 509 75 1280 234

8. Barbarski, Heinz Stollmann, Edith 486 83 712 74 410 77 1608 234

9. Beddies, Sarah Schepp, Jessica 446 79 314 81 599 65 1359 225

10. Boy, Wolfgang Boy, Bettina 736 59 368 79 476 82 1580 220

11. Lorenzen, Petra Rogozinski, Elke 290 83 818 60 526 68 1634 211

12. Maubach, Dirk Domnofski, Peter 608 63 404 81 788 66 1800 210

13. Gürich, Kerstin Tümmler, Helmut 702 61 465 72 596 75 1763 208

14. Wermers, Erika Stief, Hartwig 564 74 1018 46 576 81 2158 201

15. Nys, Stefanie Rothkopf, Brigitte 501 66 452 68 671 65 1624 199

16. Ruthardt, Lilian Domnofski, Manuela 454 63 743 60 524 76 1721 199

17. Carle, Stefan Grond, Gerd 515 60 579 62 340 74 1434 196

18. Eickelmann, Michael Jonkmann, Theo 876 61 910 66 700 69 2486 196

19. Gottermeyer, Horst Bothmann, Rolf 918 59 629 66 735 63 2282 188

20. Fiebus, Siegfried Eymann, Daniela 683 59 624 68 765 54 2072 181

21. Lorenzen, Günther Hasenfuß, Siegfried 496 64 720 53 550 62 1766 179

22. Grunwald, Renate Becher, Susanne 672 58 493 67 784 51 1949 176

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Tandemauswertung


